
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (BRO - JLS)
Date: 11.01.2026 Location: SCHWENK ledus halle Start time: 12:01 Game No.: 126

Referees
ŠULCS Mārtiņš
ŠARKOVSKIS Daniels

Linespersons

Brocēni Jelgavas LSS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 ZĪLE Gabriels

Goalkeepers
No. Surname, name
23 STRAUME Everts
35 RIEKSTIŅŠ Oskars

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F PETRUKS Edvards
6 D ATMATS Ernests
7 F MAZRIMS Ralfs C
8 F LŪSĒNS Jēkabs
9 F LĪCIS Hugo
10 F KONRĀDS Gustavs
13 D DAKŠA Dāvids Jānis A
14 F HEIZE Roberts
15 F MUZIKANTS Markuss
20 F ŠIMANS Emīls
21 F KAROLS Valters A
24 D OZOLIŅŠ Rinalds
33 D DZIEMIDS Toms
34 D BEĻAVSKIS Arnolds Vinters

Line-ups
No. Pos. Surname, name
5 D SMILGA Kristaps
6 F PETROVSKIS Edvards
7 D GENAVS Gustavs C
10 F POGULIS Markuss Roberts
12 F VISOCKIS Daniels
14 F PĻAVIŅŠ Kārlis A
15 D MAURIŅŠ Kārlis A
17 F ŽEIMOTS Raivis
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
19 F ERLIHS Emīls
20 D PAVLOVA Elza
25 F GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
26 D DOMBROVSKIS Niklāvs
31 F MASKUĻUNS Dominiks
32 F MARKEVIČS Rodrigo
33 D RIŽA Gatis
36 F CVETKOVS Ņikita
37 F BOIKO Arturs
38 F TAUTERIS Daniels Adrians
91 D BARTUŠEVICS Knuts

Head coach:
ZĪLE Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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7 D GENAVS Gustavs C
19 F ERLIHS Emīls
18 F BIRZIŅŠ Miķelis
32 F MARKEVIČS Rodrigo
20 D PAVLOVA Elza
33 D RIŽA Gatis
37 F BOIKO Arturs
12 F VISOCKIS Daniels
17 F ŽEIMOTS Raivis
26 D DOMBROVSKIS Niklāvs
31 F MASKUĻUNS Dominiks
25 F GUDĻEVSKIS Adrians Matīss
36 F CVETKOVS Ņikita
6 F PETROVSKIS Edvards

Head coach:
ZĪLE Jānis

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 / 2 Document opened: 28.02.2026 (07:12) LHF_lineup_BRO_JLS_20260111_126_35364.pdf

http://www.tcpdf.org

